− Reducció del termini d’inici de l’obra.  

− Reducció del termini màxim d’execució de les obres.  

− Millor oferta econòmica. 

TERCER. Disposar les despeses corresponents pels següents imports: 571.725,00.-€, 

que es correspon al preu del contracte de 472.500,00.-€ (quatre-cents setanta-dos mil 

cinc-cents euros) i 99.225,00.-€ (noranta-nou mil dos-cents vint-i-cinc euros) per l’IVA. 

QUART. Donar compte de la present resolució a Tresoreria a l’efecte de practicar les 

anotacions comptables que procedeixin. 

CINQUÈ. Publicar l’anunci d’adjudicació en el perfil del contractant en termini de 15 

dies.